
ZARZĄDZENIE NR 274/2011
Wójta Gminy Celestynów

z dnia 30 grudnia 2011 roku

w sprawie dokonania  zmian w planach finansowych jednostek Gminy Celestynów 
na 2011 rokNa  podstawie  art.  30  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku o  samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z późn.  zm.) oraz art.  257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:

§ 1.Na podstawie Zarządzenia Nr 273/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 
1) zmienia się plan dochodów Urzędu Gminy w Celestynowie (Organu):

Dział Rozdział § Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna - 27 800,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 28 000,00
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami - 28 000,00 85295  Pozostała działalność 200,00  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 200,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 000,00
2) zmienia się plan wydatków Urzędu Gminy w Celestynowie: 

Dział Rozdział §   Treść Zmiana

750   Administracja publiczna 0,00 75011  Urzędy wojewódzkie - 1 039,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 727,00  4410 Podróże służbowe krajowe - 300,00  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 12,00 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 481,00  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 1 500,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 700,00  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 81,00



  4410 Podróże służbowe krajowe - 200,00 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 932,00  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 2 232,00  4300 Zakup usług pozostałych 10 164,00 75095  Pozostała działalność - 4 412,00  4300 Zakup usług pozostałych - 3 300,00  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 1 112,00
752   Obrona narodowa 0,00 75212  Pozostałe wydatki obronne 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 75414  Obrona cywilna 0,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 200,00
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 5 000,00  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

3) zmienia się plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Celestynowie: 
Dział Rozdział §   Treść Zmiana

852   Pomoc społeczna - 27 800,00 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 28 000,00  3110 Świadczenia społeczne - 27 204,00  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 45,00  4300 Zakup usług pozostałych - 751,00 85295  Pozostała działalność 200,00  3110 Świadczenia społeczne 200,00
4) zmienia się plan wydatków Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów: 

Dział Rozdział §   Treść Zmiana

801   Oświata i wychowanie 0,00 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 3 000,00



  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 000,00  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 85415  Pomoc materialna dla uczniów 1 000,00  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 000,00

§ 2.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

     Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 274/2011

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 30 grudnia 2011 rokuDokonuje  się  zmian  w  planie  finansowym  jednostek  Gminy  Celestynów  w związku z wydanym Zarządzeniem Nr 273/2011 z dnia 30 grudnia 2011 roku Wójta Gminy Celestynów roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów.

Sporządziła:
Skarbnik
Agnieszka Kurek


	§ 1.
	Na podstawie Zarządzenia Nr 273/2011 Wójta Gminy Celestynów z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej  na 2011 rok Gminy Celestynów: 
	§ 2.


